1

平成 29 年 5 月 9 日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

当社及び子会社の役員人事のお知らせ

当社及び子会社の役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．㈱TOKAI ケーブルネットワーク

 (1) 役員の分掌変更

   (新) (現)

近藤 雄二

（取締役）

管理本部長、

経営企画室、カスタマーセンタ

ー担当、コンプライアンス・リ

スク管理部長、お客様相談室長

管理本部長、

経営企画室、カスタマーセンタ

ー担当

厚木伊勢原ケーブルネットワー

ク㈱代表取締役社長

    （平成 29 年 6 月 20 日 実施予定）

 (2) 監査役新任

槙山  実 （社外非常勤）

    （平成 29 年 6 月 21 日 実施予定）

 (3) 監査役退任

鈴木  断行 （社外非常勤）

    （平成 29 年 6 月 21 日 実施予定）

2

２．㈱いちはらコミュニティー・ネットワーク・テレビ

 (1) 取締役新任

中川 茂治 （社外非常勤）

大江 賢一 （非常勤）

 (2) 取締役退任

中島 貞一 （社外非常勤）

田中  威 （非常勤）

    （以上、平成 29 年 6 月 20 日 実施予定）

３．厚木伊勢原ケーブルネットワーク㈱

 (1) 取締役新任

常木 真次

山本 一也 （非常勤）

 (2) 取締役退任

濱川  啓 （非常勤）

 (３) 代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

常木 真次 代表取締役社長 （新任）

近藤 雄二 取締役（非常勤） 代表取締役社長

    （以上、平成 29 年 6 月 20 日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932